
Kėdainių „Ryto“ progimnazijos 2022m. įsigytų ugdymo 

priemonių sąrašas 

Eil.Nr. Vadovėlio pavadinimas Leidykla 
Vnt.kaina 

€ 
Kiekis 

Suma 

€ 

 1 klasė     

1.  Gilė. 1 d. Šviesa 11,05 4 44,20 

2.  Lietuvių k. (Maži milžinai). 1d Šviesa 10,95 100 1095,00 

3.  Matematika. (Maži milžinai). 1d Šviesa 10,95 100 1095,00 

4.  Pasaulio pažinimas. (Maži milžinai). 1d Šviesa 10,95 100 1095,00 

5.  3 klasė     

6.  Vieversys Šviesa 14,40 5 72,00 

7.  4 klasė     

8.  Pupa. 1d. Šviesa 12 9,23 110,76 

9.  Pupa. 2d. Šviesa 12 9,23 110,76 

10.  Pupa. 3d. Šviesa 12 9,23 110,76 

11.  Riešutas. 1d. Šviesa 17 9,23 156,91 

12.  Riešutas. 2d. Šviesa 18 9,23 166,14 

13.  Riešutas. 3d. Šviesa 12 9,23 110,76 

a.  5 klasė     

14.  Solutions Elem.3 E Elem (žali) Humanitas 11,90 200 2380,00 

15.  Šag za šagom Presvika 11,41 27 307,99 

a.  6 klasė     

16.  Literatūra. 1d. Šviesa 12,08 1 12,08 

17.  Literatūra. 2d. Šviesa 12,08 1 12,08 

18.  Kalba. 1d. Šviesa 12,08 1 12,08 

19.  Kalba. 2d. Šviesa 12,08 1 12,08 

a.  7 klasė     

20.  Kalba. 1d. Šviesa 12,08 13 157,04 

21.  Kalba. 2d. Šviesa 12,08 13 157,04 

22.  Literatūra. 1d. (mėlyna dryž.) Šviesa 11,52 4 46,08 

23.  Literatūra. 1d. Šviesa 11,52 4 46,08 

24.  Žemė. 1d. Briedis 15,10 18 271,80 

25.  Žemė. 2d. Briedis 15,10 18 271,80 

26.  Solutions Elem.3E Prie-Int. Humanitas 10,92 10 119,00 

a.  8 klasė     

27.  Chemija Šviesa 13,80 10 138,00 

 Iš viso vadovėlių: 8110,44 

Mokymo  priemonių užsakymas 

Eil.Nr. Priemonės pavadinimas Leidykla Vnt.kaina€ Kiekis Suma € 

 Žaidimas „Tūpk ir stok“ Briedis  13,90 1 13,90 

 Didysis smėlio laikrodis Briedis 14,00 1 14,00 

 Magnetinis elgesio šviesoforas Briedis 8,69 3 26,00 

 Kalbos dalys. Plakatas Briedis 20,60 1 20,60 

 Sakinio dalys. Plakatas Briedis 20,60 1 20,60 

 Žodžio dalys. Plakatas Briedis 20,60 1 20,60 

 Pasaulio žemėlapis vaikams Briedis 43,40 1 43,40 

 Knyga „žaidžiu jausmus: pyktis“ PKG 40,00 1 40,00 

 Dažai lino raižiniams Art inn 9,48 4 37,91 

 Vonelė dažams Art inn 2,46 3 7,39 



 Kilimėlis pjaustymui Art inn 14,97 2 29,93 

 Liniuotė Art inn 19,72 1 19,72 

 Peiliukai raižymui Abina 1,01 10 10,10 

 Oforto adatos Abina 4,40 5 22,00 

 Sidabrinis raižymo pieštukas Abina 11,29 2 22,58 

 Linoraižymo rinkinys Abina 9,47 3 28,41 

 
Matematika Tau 6 kl. 

Uždavinynas 
TEV 9,520 30 285,00 

 
Metaforinės asociatyvinės 

kortelės 
E.Lisauskaitė 34,67 3 104,00 

 Plakatas“Rusų abėcėlė“ Smaltija 19,48 1 19,48 

 Medinės lazdelės(muzikai) Megatonas 27,00 1kompl. 27,00 

 Marakasai 6Stygos 3,89 10 38,90 

 Trikampis 6Stygos 5,00 4 19,99 

 Varpeliai 6Stygos 17,56 2 35,12 

 Pianinas 6Stygos 88,99 1 88,99 

 Muzikos prekės Tamsta 34,56 17 587,50 

 Muzikos prekės Midiaudio 191,00 3 573,01 

 Žaidimų kauliukas Art-Tom 15,20 1 15,20 

 Metodinė literatūra 1-4 kl. Alma littera 5,33 14 74,60 

 Metodinė literatūra 3 kl. Alma littera 4,53 16 72,44 

 Sporto prekės Takada 6,88 19 130,64 

 Sporto prekės Multisportas 12,62 17 214,49 

 Sporto prekės Multisportas 7,63 28 213,50 

 Raketės su kamuoliukais K.Šimeliūnas 2,29 10 32,90 

 Grožinė literatūra Patogu pirkti 9,87 25 246,76 

 Grožinė literatūra Patogu pirkti 8,99 28 251,63 

 Grožinė literatūra Patogu pirkti 14,24 4 56,97 

 Grožinė literatūra Balto trader 9,24 22 203,31 

 Grožinė literatūra Balto trader 9,81 18 176,60 

 Sporto prekės Deinama 15,66 13 203,56 

 Metodinė literatūra 1-4 kl. Alma littera 4,35 13 56,57 

 Testai 4 kl. Alma littera 5,36 10 53,60 

 
Internetinis mokytojo 

komplektas(matematika) 
TEV 32,25 15 483,74 

 Klausimų kortelės  
Sėkmės 

respublika 
29,50 1 29,50 

 Kompiuterio stalai Art-tom 129,00 4 516,00 

 Iš viso mokymo priemonių: 5188,14 

 Iš viso vadovėlių ir mokymo priemonių: 13298,58 

 


